
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka:  

„OA, SZŠ a SOŠS Jihlava – Oprava tělocvičny“ 

 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 5 
 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace. 
 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1: 
Ve výpisu prvků výkr č. D11 020 Výpis výrobků okna dveře  - výrobek OK/01 
Je napsáno dřevěné okno  EI 45 DP1    -    označení DP1 – neodpovídá dřevěnému oknu – pro 
dřevo dle našeho názoru DP3  a dále protipožární okna jsou prvotně navrhována na požární 
odolnost  a proto se neposuzují ani nenavrhují  na prostup tepla. Do požárních oken nelze 
montovat další výrobky (žaluzie).  Takto definovaný výrobek dle našeho názoru nelze dodat. 
Žádáme Vás o vysvětlení nesrovnalostí v popisu výrobku a případné uvedení referenčního 
výrobku, který splňuje požadavky  dané PD. 
 
Reakce zadavatele: 
Oprava je uvedena v aktualizovaném soupisu prací, dodávek a služeb ze dne 11. 7. 2022. 
Do elektronického nástroje E-ZAK do sekce Zadávací dokumentace byl vložen opravený Výpis 
výrobků okna, dveře.  

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI 59983/2022 I. Nestrojilová/ 564 602 417 11. 7. 2022 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 



 

 
 

  

Dotaz č. 2 
Ve výpisu prvků výkr č. D11 020 Výpis výrobků okna dveře  - výrobek OK/02 
Je napsáno okno pevné, ale v doplňcích je požadován pákový mechanimus  - žádáme o 
vysvětlení. 
 
Reakce zadavatele: 
Viz odpověď na dotaz č. 1. 
 
 
Zadavatel vložil do elektronického nástroje E-ZAK do sekce Zadávací dokumentace 
aktualizovaný soubor „Soupis prací, dodávek a služeb ze dne 11. 7. 2022“, který plně 
nahrazuje soubor původní a pro dodavatele je jeho použití při ocenění nabídky závazné. 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací k zadávací 
dokumentaci při zpracovávání své nabídky.  
 
Vzhledem k tomu, že tímto vysvětlením nedochází ke změně zadávacích podmínek, zadavatel 
lhůtu pro podání nabídek neprodlužuje. 
 
Tato informace k zadávací dokumentaci se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
Ing. Zdeněk Berka 
vedoucí odboru majetkového  


		2022-07-11T10:07:35+0000




